Seznam ¢lent 2017 aktualializace k 1.11.2017

| & | Jméno | Telefon | Email |
Barburska
L1 ] Gabriela 725180060 |  gab.bar@seznam.cz |
| 2 | Brazdil Zdenék | 604787470 | zdenek.brazdi@centrum.cz |
| 3 | Bridzikova Jana | 776677508 | jabr1@seznam.cz |
| 4 | Cernik Vaclav | 732958932 | vaclav.cernikO1@seznam.cz |
| 5 | Certikovalveta | 732279046 | ive.ivei@seznam.cz |
| 6| E[’)‘"em"a 731567490 |  damex@seznamcz |
agmar
| 7| Gadlinova 734462100 | kamila.sleczkova@seznam.cz |
Kamila
8 Grebenickova | 733 353 071,773 |GrebenickovaZuza@seznam.c
I—I Zuzana 688 499 z
Grabaczova , :
| 9 | Monika 605 901 961 | m.grabi85@gmail.com |
Gregorova
| 10| Andrea 724 181691 |andrea.gregorova@seznam.cz |
1 Mgr. Halesova
I_I Milada
| 12 | Hudeéek Adam | 702851204 | adamhudecek8@gmail.com |
| 13 ] Ing. H\lljg:hova 606 406 176 | vera.bobrman@seznam.cz |
| 14| ChmuraPavel | 734501887 | pavelchmura@atlas.cz |
| 15 |Chmurova Lenka| 608208500 | chmurova.lenka@seznam.cz |
| 16 | Chuda Jolana | 739046136 | rychlylotar@seznam.cz |
|17 | ChudyJan | 731603058 | chudyj@seznam.cz |
| 18 | Kalo&ova Lucie | 603142388 |  lucihyro@seznam.cz |
| 19| KleinJaroslav | 775634827 | jarekklein@seznam.cz |
| 20 | Knejzlik Milosav | 777268688 | m.pasova@centrum.cz |
| 21| Kokes Tomas | 773456760 |  kokes56@seznam.cz |
| 22 |Kobérska Andrea| 775195674 | andreakoberska@seznam.cz |
| 23 [Matevova Denisa| 773512399 | decka@email.cz |
| 24 | Matevova Jana | 774399512 | janadenisa@seznam.cz |
| 25 | Miklasova Jana | 724722389 | janamiklasova@seznam.cz |
Namyslova :
| 26 | Barbora 732729608 | barbora.namyslova@gmail.cz |
| 27| OttMiroslav | 603781988 | miroslavoti@seznam.cz |
| 28 | Palka Antonin | 777227006 | tonda.ras@volny.cz |
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| 29 | Pohlova Petra | 604729297 | Kencybohemia@seznam.cz |
| 30 | Prielozny Milan | 773759899 |  prielozny@seznam.cz |
| 31 | PSenicova Lucie | 603362189 | psenicova.lucie@seznam.cz |
| 32 |Punzova Daniela| 731600697 | punzovad@seznam.cz |
|£| MV\D,;.rg:ilEiové 776 878 784 |veronika.smejova@seznam.cz |
|£| SR;:?Lké(t);’é 731 347 000 | marketa.andy@email.cz |
| 35 | Slezkova Sylva | 724194866 | sezkovas@seznam.cz |
| 36 | Smelikovd Eva | 604178243 | eva.lafi@seznam.cz |
| 37 | S&?:::“;é 725010410 |smolkova.romana@seznam.cz |
| 38 | S:nsitrizlzstr 776 727 763 |miroslavpetrsestak@gmail.com|
| 39 |Skutova Markéta| 732932421 | skutova.marketa@seznam.cz |
| 40 [Traganova Viasta| 606085187 | traganova.v@seznam.cz |
| 41 | KFiSicova Lenka | 605540 727 | lenka.dzuganova@seznam.cz |
| 42 | UImanova Adéla | 607 215521 | a.u@seznam.cz |
| 43 | Vadas Jaroslav | 737582634 | vadas.jaroslav@seznam.cz |
| 44 | Vatrasova Alena | 608980 074 | alena.vatrasova@seznam.cz |
| 45 | Zywiakova Karla| 732927123 | kzywiakova@volny.cz |
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	deeka@email.cz

